VADOVĖLIŲ IR MOKYMO PRIEMONIŲ ĮSIGIJIMAS 2020 M.
2020 m. mokykla įsigijo šiuos vadovėlius:
	Eil. Nr.
	Vadovėlio autorius
	Vadovėlio pavadinimas
	Mokomasis dalykas
	Klasė
	Dalis
	Kiekis (vnt.)

	1. 
	J. Banytė, D. Kuzavinienė
	PUPA(2017)
	Lietuvių kalba
	2
	1
	2

	2. 
	J. Banytė, D. Kuzavinienė
	PUPA(2017)
	Lietuvių kalba
	2
	2
	2

	3. 
	J. Banytė, D. Kuzavinienė
	PUPA(2017)
	Lietuvių kalba
	2
	3
	2

	4. 
	J. Banytė ir kt. 
	PUPA(2017)
	Lietuvių kalba
	3
	1
	2

	5. 
	J. Banytė ir kt. 
	PUPA(2017)
	Lietuvių kalba
	3
	2
	2

	6. 
	J. Banytė ir kt. 
	PUPA(2017)
	Lietuvių kalba
	3
	3
	2

	7. 
	J. Banytė ir kt. 
	PUPA(2017)
	Lietuvių kalba
	4
	1
	2

	8. 
	J. Banytė ir kt. 
	PUPA(2017)
	Lietuvių kalba
	4
	2
	2

	9. 
	J. Banytė ir kt. 
	PUPA(2017)
	Lietuvių kalba
	4
	3
	2

	10. 
	I. Kulis, K. Krolikowska-Czarnota i inni
	Lokomotywa1. Elementarz 
	Lenkų kalba
	1
	1
	1

	11. 
	I. Kulis, K. Krolikowska-Czarnota i inni
	Lokomotywa1. Elementarz 
	Lenkų kalba
	1
	2
	1

	12. 
	I. Kulis, K. Krolikowska-Czarnota i inni
	Lokomotywa2. Elementarz 
	Lenkų kalba
	2
	1
	1

	13. 
	I. Kulis, K. Krolikowska-Czarnota i inni
	Lokomotywa2. Elementarz 
	Lenkų kalba
	2
	2
	1

	14. 
	I. Kulis, K. Krolikowska-Czarnota i inni
	Lokomotywa3. Czytam i poznaję swiat
	Lenkų kalba
	3
	1
	1

	15. 
	I. Kulis, K. Krolikowska-Czarnota i inni
	Lokomotywa3. Czytam i poznaję swiat
	Lenkų kalba
	3
	2
	1

	16. 
	S. Žaknienė, J. Žvirblienė 
	Orzeszek 
	Matematika
	2
	1
	2

	17. 
	S. Žaknienė, J. Žvirblienė
	Orzeszek
	Matematika
	2
	2
	2

	18. 
	S. Žaknienė, J. Žvirblienė
	Orzeszek
	Matematika
	2
	3
	2

	19. 
	E. Minkuvienė ir kt. 
	Żołądź
	Pasaulio pažinimas
	2
	1
	2

	20. 
	E. Minkuvienė ir kt.
	Żołądź
	Pasaulio pažinimas
	2
	2
	2

	
	
	
	Viso 
	
	
	34



2020 m. mokykla įsigijo šias mokymo priemones:
	Eil. Nr.
	Mokymo priemonės pavadinimas
	Mokomasis dalykas
	Kiekis (vnt.)

	1. 
	Vadovėlių priedai
	Pradinis ugdymas
	15

	2. [bookmark: _Hlk62126554]
	Žaislai ir žaidimai
	Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas
	121

	
	
	Viso 
	136




